

Lorentzen & Nielsen ApS

Alsikevej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 18 63 33 96

Årsrapport

1. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Michael Maigaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorentzen & Nielsen ApS Alsikevej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 18 63 33 96
	Stiftet: 30. juni 1995
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Michael Maigaard Nielsen Heinz Kvottrup Lorentzen Peter Møller Lassen
Direktion	Michael Maigaard Nielsen Heinz Kvottrup Lorentzen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive handelsvirksomhed, herunder erhvervelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2015 - 31/12 2015	1/5 2014 - 30/4 2015
Bruttofortjeneste	206.235	601.001
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.042	-169.562
Resultat før finansielle poster	93.193	431.439
Andre finansielle indtægter	219.558	263.187
Andre finansielle omkostninger	-37.233	-49.434
Resultat før skat	275.518	645.192
Skat af årets resultat	-67.424	-153.791
Årets resultat	208.094	491.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-791.906	-508.599
Disponeret i alt	208.094	491.401

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.461.359	1.574.401
Materielle anlægsaktiver i alt	1.461.359	1.574.401
Andre tilgodehavender	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	5.461.359	5.574.401
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.906.121	2.835.074
Periodeafgrænsningsposter	7.100	3.786
Tilgodehavender i alt	1.913.221	2.838.860
Likvide beholdninger	428	132.957
Omsætningsaktiver i alt	1.913.649	2.971.817
Aktiver i alt	7.375.008	8.546.218

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	145.000	145.000
2 Overført resultat	2.588.790	3.380.696
Egenkapital i alt	<u>2.733.790</u>	<u>3.525.696</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	398.218	418.003
Hensatte forpligtelser i alt	<u>398.218</u>	<u>418.003</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.245.726	2.479.061
3 Forudbetalinger og deposita	347.000	347.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.592.726</u>	<u>2.826.061</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325.000
Selskabsskat	87.209	251.868
Anden gæld	238.065	199.590
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.274</u>	<u>1.776.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.243.000</u>	<u>4.602.519</u>
Passiver i alt	<u>7.375.008</u>	<u>8.546.218</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>30/4 2015</u>		
1. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. maj 2015	145.000	145.000		
	145.000	145.000		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015	3.380.696	3.889.295		
Årets overførte overskud eller underskud	-791.906	-508.599		
	2.588.790	3.380.696		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	325.000	950.000	2.570.726	2.804.061
Forudbetalinger og deposita	0	347.000	347.000	347.000
	325.000	1.297.000	2.917.726	3.151.061

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.